
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

Bieg 1

1 16 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP Jedynka Kórnik

2 7 10081663169 WOLSKI Marcel GK Piast Szczecin

3 109 10095339159 SOLECKI Kacper LKS Baszta Golczewo

4 20 10079731152 GAŁDYN Wiktor KTK Kalisz

5 95 10107082425 WOLSKI Igor PTC Pabianice

6 78 10097313313 SĘDZIAK Gabriel KLTC Konin

Bieg 2

1 1 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK Piast Szczecin

2 51 10083580032 JANICKI  Mateusz UKS Copernicus CCC SMS Toruń

3 101 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander PTC Pabianice

4 11 10094404121 ZIMNY Stanisław UKS TFP Jedynka Kórnik

5 4 10106739588 WIŚNIEWSKI MaksymilianKK Tarnovia Tarnowo Podgórne

6 2 10107786784 PŁONKA Wojciech KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

Bieg 3

1 19 10092337819 KWIATEK Kacper KTK Kalisz

2 9 10080786129 PACHOLEC Erik UKS TFP Jedynka Kórnik

3 37 10091829274 GIL Hubert UKS Copernicus CCC SMS Toruń

4 70 10097845500 DZIADURA Mikołaj LKK "Warmia" Biskupiec

5 97 10106930457 CHUDY Kacper PTC Pabianice

6 3 10093074817 BIŁYK Antonii KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

Bieg 4

1 90 10106641578 WĘGRZYN Fryderyk Warszawski Klub Kolarski

2 15 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP Jedynka Kórnik

3 132 10092995803 KOŻYCZAK Marcel KKS Gostyń 

4 69 10092445327 BUĆKO Wojciech LKK "Warmia" Biskupiec

5 100 10112588991 FIBAKIEWICZ Rafał PTC Pabianice

DNS 125 10092337516 WIĘCKOWSKI Kacper Boras Lewart Team Lubartów

Ostrzeżenie dla zawodnika nr 97 CHUDY Kacper za niebezpieczną jazdę
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JUNIOR  MŁODSZY



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub
Bieg 1

1 109 10095339159 SOLECKI Kacper LKS Baszta Golczewo
2 97 10106930457 CHUDY Kacper PTC Pabianice
3 69 10092445327 BUĆKO Wojciech LKK "Warmia" Biskupiec
4 2 10107786784 PŁONKA Wojciech KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

Bieg 2
1 20 10079731152 GAŁDYN Wiktor KTK Kalisz
2 101 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander PTC Pabianice
3 3 10093074817 BIŁYK Antonii KK Tarnovia Tarnowo Podgórne
4 100 10112588991 FIBAKIEWICZ Rafał PTC Pabianice

Bieg 3
1 37 10091829274 GIL Hubert UKS Copernicus CCC SMS Toruń
2 95 10107082425 WOLSKI Igor PTC Pabianice
3 11 10094404121 ZIMNY Stanisław UKS TFP Jedynka Kórnik

Bieg 4
1 132 10092995803 KOŻYCZAK Marcel KKS Gostyń 
2 4 10106739588 WIŚNIEWSKI MaksymilianKK Tarnovia Tarnowo Podgórne
3 78 10097313313 SĘDZIAK Gabriel KLTC Konin
4 70 10097845500 DZIADURA Mikołaj LKK "Warmia" Biskupiec

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

Bieg 1
1 16 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP Jedynka Kórnik
2 9 10080786129 PACHOLEC Erik UKS TFP Jedynka Kórnik
3 20 10079731152 GAŁDYN Wiktor KTK Kalisz
4 90 10106641578 WĘGRZYN Fryderyk Warszawski Klub Kolarski
5 7 10081663169 WOLSKI Marcel GK Piast Szczecin
6 37 10091829274 GIL Hubert UKS Copernicus CCC SMS Toruń

Bieg 2
1 19 10092337819 KWIATEK Kacper KTK Kalisz
2 132 10092995803 KOŻYCZAK Marcel KKS Gostyń 
3 15 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP Jedynka Kórnik
4 109 10095339159 SOLECKI Kacper LKS Baszta Golczewo
5 1 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK Piast Szczecin
6 51 10083580032 JANICKI  Mateusz UKS Copernicus CCC SMS Toruń

WYNIKI
KEIRIN  - REPASAŻE
JUNIOR  MŁODSZY

WYNIKI
KEIRIN  -  1/2 FINAŁU

JUNIOR  MŁODSZY



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

Bieg  o miejsca 7-12

1 1 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK Piast Szczecin

2 109 10095339159 SOLECKI Kacper LKS Baszta Golczewo

3 51 10083580032 JANICKI  Mateusz UKS Copernicus CCC SMS Toruń

4 7 10081663169 WOLSKI Marcel GK Piast Szczecin

5 90 10106641578 WĘGRZYN Fryderyk Warszawski Klub Kolarski

6 37 10091829274 GIL Hubert UKS Copernicus CCC SMS Toruń

Bieg  o miejsca 1-6

1 16 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP Jedynka Kórnik

2 19 10092337819 KWIATEK Kacper KTK Kalisz

3 9 10080786129 PACHOLEC Erik UKS TFP Jedynka Kórnik

4 132 10092995803 KOŻYCZAK Marcel KKS Gostyń 

5 15 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP Jedynka Kórnik

6 20 10079731152 GAŁDYN Wiktor KTK Kalisz

Relegacja z miejsca 4 na miejsce 6 dla zawodnika nr 20 GAŁDYN Wiktor za niebezpieczną jazdę 

JUNIOR  MŁODSZY

WYNIKI
KEIRIN  -  FINAŁ



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 16 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP Jedynka Kórnik

2 19 10092337819 KWIATEK Kacper  

3 9 10080786129 PACHOLEC Erik UKS TFP Jedynka Kórnik

4 132 10092995803 KOŻYCZAK Marcel KKS Gostyń 

5 15 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP Jedynka Kórnik

6 20 10079731152 GAŁDYN Wiktor KTK Kalisz

7 1 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK Piast Szczecin

8 109 10095339159 SOLECKI Kacper LKS Baszta Golczewo

9 51 10083580032 JANICKI  Mateusz UKS Copernicus CCC SMS Toruń

10 7 10081663169 WOLSKI Marcel GK Piast Szczecin

11 90 10106641578 WĘGRZYN Fryderyk Warszawski Klub Kolarski

12 37 10091829274 GIL Hubert UKS Copernicus CCC SMS Toruń

13 97 10106930457 CHUDY Kacper PTC Pabianice

13 101 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander PTC Pabianice

13 95 10107082425 WOLSKI Igor PTC Pabianice

13 4 10106739588 WIŚNIEWSKI MaksymilianKK Tarnovia Tarnowo Podgórne

17 69 10092445327 BUĆKO Wojciech LKK "Warmia" Biskupiec

17 3 10093074817 BIŁYK Antonii KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

17 11 10094404121 ZIMNY Stanisław UKS TFP Jedynka Kórnik

17 78 10097313313 SĘDZIAK Gabriel KLTC Konin

21 2 10107786784 PŁONKA Wojciech KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

21 100 10112588991 FIBAKIEWICZ Rafał PTC Pabianice

21 70 10097845500 DZIADURA Mikołaj LKK "Warmia" Biskupiec

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM KAT. JUNIOR MŁODSZY

ELIMINACJE DO OOM  W KOLARSTWIE TOROWYM  - I  SERIA 

PRUSZKÓW 05-06.03.2022

WYNIKI KOŃCOWE
KEIRIN  

JUNIOR  MŁODSZY


